Galerius Prius successit. reg. an. 11. Similis
Neroni (N. filij Imperij. qui ipse successit
natus. uero uel minus bonus fuerunt).
ipso regnante 30 dies a suis mili-
tibus Imperator factus est, quod tamen se men-
tuo interimierunt, uel a militibus occi-
si fuerunt. posthumus pro 7 annis
usque et uultus Imperator. cum Galerius exer-
citu aduersus ipsum educeret, ille usque
auxilio Francorum. & hic usque

prima fit mentio.

Flavius Claudius - factus Imperator
ab exercitu ad Mediolanum, quem Senatus
approbavit. Gothos repulit. morbo ex-
tinctus.

Valerius Aurelianus. natus in Syrmio ex
ignobili familia. Sub Claudio Grippus dux
contra Gothos. ipse post obitum ab exercitu
in Imperator salutatus, quem Senatus approbo-
vit. reg. an. 6. Severus in disciplina
militari. cruento quo vivit Marco
mannos & Suevos Italiam ingredere
vet. Venetiam & Syriam Romanis in-
admirationem, multisque civibus vitam Romae cap-
tivarum adduxit. interficius a militibus.

Tacitus Imperator factus ex Senatu. in 6. m.
sine Imperatore est exercitus & iudicium
Senatus premitterent. quod senex fuit & octo
mense Imperator obit. ipse succedere cogitabat
frater Florianus, sed ab exercitu electus fuit
Probus. quem Senatus approbavit, reg. an. 6.
m. 3. natus in Syrmio pro tribunus,
iustus & pius. Francos & Galliam in qua
Serani expellit. & bellum Alemannis
intulit. (hic primo Alemannorum fit
mentio.) populi qui sunt inter Alpes &
nogatam.) repulit & Gothos, a
militibus. seditiosos interficius

Carus. a militibus electus. reg. 2. an.
ambos filios sibi associavit. ipse Senatus
approbavit. Sarmatas repulit. morbo
in expeditione Asiatica.

Successisset filij Maximianus, sed à
Soero q ipse ad Imp. aspirabat inter-
fectus, q male habuit milites, q ob id
Diocletianum elegerunt, q Aprimum
filiu Soerum spectante sperere ne
cauit. alter filij Coni, Carinus se-
ipsi appofuit, sed in Tessimilis eet
pri & pri, flagitiosissimus. à militib.
desertis & occisus e.

Diocletianus senatus militum suffragio
approbatus natus in Dalmatia, pater
Senba reg. an. 20. duingit filij
Maximianum fortem & pitum milite
sed trualentiu & libidinosu. quoru
integra mansit geordia. cum virutes
10 an. regnassent: inuent gfulu de
delendis thris, quonia religioni di-
uersitas causat multa incommoda.
q sacritia durauit q decessum.
Statuit edictu, ut n sacrificantes sup-
plicis afficeret. ecitas destruxit, libros
ignib. tradidit. nulla magna urbs
fuit in qua h quodidie ultra 100
regentis ad suppliciu. hic hi duo
regente necate, alios duos sibi
substituerunt. Dioclet. Maximianum
Maximianus a. Constantiu. hic n
gferat, sed thros peperit, in illa
Impij parte q ipse tenebat. post
ipsij filiu Diocletianus & Maximi-
ny necare cogitabant, q sub ipsis
militabat, sed re gpta ad prem
in Gallia aufugit